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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Jadwal Kuliah R.LB501 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar ARKL  42 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Rabu

11 Okt 2023

PARADIGMA DAN TERMINOLOGI ANALISIS RISIKO 

KESEHATAN LINGKUNGAN

 40 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Rabu

18 Okt 2023

Masalah Kesehatan dan Bahaya Lingkungan  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Rabu

25 Okt 2023

Proses Penilaian Risiko Kesehatan dan Bahaya 

Lingkungan

 42 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Rabu

1 Nov 2023

Studi Kasus Identifikasi Kromium pada Air dan Pengukuran 

CO pada Outdoor

 42 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Senin

6 Nov 2023

Studi Kasus Analisis Dosis-Respon (Siklamat dan 

Organofosfat)

 41 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Rabu

8 Nov 2023

Studi Kasus Analisis Pajanan Benzena pada Lingkungan 

Outdoor dan Identifikasi Timbal pada Makanan

 42 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Rabu

15 Nov 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  42 RISMAWATI PANGESTIKA



Semester : Gasal 2023/2024
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 9 Rabu

22 Nov 2023

Bahan Karsinogen dalam ARKL  40 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Rabu

6 Des 2023

Karakterisasi Risiko dalam ARKL  39 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Rabu

13 Des 2023

Studi Kasus Perhitungan ARKL (Bagian I)  37 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Sabtu

16 Des 2023

Studi Kasus Perhitungan ARKL (Bagian II)  41 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Rabu

20 Des 2023

Studi Kasus Perhitungan ARKL (Bagian III)  40 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Rabu

27 Des 2023

Studi Kasus Hasil Pengukuran Lapangan untuk ARKL 

PM2,5, PM10 dan CO2 di Tempat Umum

 33 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

3 Jan 2023

Studi Kasus Hasil Pengukuran Lapangan untuk ARKL 

PM2,5 dan CO2 di Tempat Umum (Bagian II)

 37 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Rabu

17 Jan 2024

UAS  42 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Rismawati Pangestika
Typewritten text
17 Januari 2024



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 6 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 16 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2023 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 3 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015042 SULTAN 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V

 5 2005015045 MUHAMMAD AZMI FUADY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015046 HANIFAH NANDIPINTA 13  81V V V V V V V V V V X V V X X V

 7 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015055 FASHA FIYA IFADHA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 10 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO 13  81V X X V V V V V X V V V V V V V

 12 2005015084 FAISAL AL-HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015092 BUNGA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015099 FATIHA SAFIRA TOATUBUN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015112 CAHYO WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015119 WIDIA MAULIDA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2005015126 HASHIFAH SALMA AZZAHRA 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V

 20 2005015133 GINA NUR BAETTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015135 AHMAD AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015138 DHITA TSABITAH CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015143 RAISYA SALSABILLAH 14  88V V X V V V V V V X V V V V V V

 25 2005015144 IRFAN HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 27 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V

 28 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005015163 AFIFAH AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005015167 RATNA WINAON 14  88V V V V V V V V V V X V V X V V

 31 2005015171 NAFLAH OCTA ADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005015177 NADIA PRATIWI 13  81V V V V V V V V V V X V V X X V

 33 2005015183 RAUDA MEILIA SAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005015185 MEYRA PUTRI AINA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 35 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2005015191 GHITA RIFDAH ERLI NURUDIN 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 37 2005015193 HARFIANA FADILLAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 38 2005015194 JUNAIJAH UMMU UNAIS 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 39 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 40 2005015212 ERZSA SHABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2005015219 MIRZA MAULIDA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 42 2005015220 NORMAN RAEHAN SAPUTRA 14  88V V X V V V V V V X V V V V V V



 42.00Jumlah hadir :  40  35  42  42  41  42  42  40  39  37  41  40  33  37  42



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

ARKL

7L

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH  93 85  96 87 A 92.00

 2 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA  83 85  98 86 A 89.70

 3 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA  65 84  68 82 B 71.70

 4 2005015042 SULTAN  68 73  86 82 B 77.60

 5 2005015045 MUHAMMAD AZMI FUADY  68 85  92 85 A 82.70

 6 2005015046 HANIFAH NANDIPINTA  73 79  90 82 A 81.90

 7 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI  93 85  90 87 A 89.60

 8 2005015055 FASHA FIYA IFADHA  70 84  68 82 B 73.20

 9 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD  70 85  64 82 B 71.80

 10 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI  73 84  74 82 B 76.50

 11 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO  56 84  68 82 B 69.00

 12 2005015084 FAISAL AL-HAKIM  68 78  84 81 B 77.70

 13 2005015092 BUNGA SAFITRI  68 85  72 82 B 74.40

 14 2005015099 FATIHA SAFIRA TOATUBUN  58 85  68 84 B 70.00

 15 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA  90 85  90 85 A 88.50

 16 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI  75 79  96 82 A 84.90

 17 2005015112 CAHYO WICAKSONO  83 84  94 85 A 87.80

 18 2005015119 WIDIA MAULIDA  68 85  68 83 B 72.90

 19 2005015126 HASHIFAH SALMA AZZAHRA  65 84  88 86 A 80.10

 20 2005015133 GINA NUR BAETTI  70 84  94 81 A 83.50

 21 2005015135 AHMAD AZHARI  73 85  70 83 B 75.20

 22 2005015138 DHITA TSABITAH CHOIRUNNISA  63 84  62 82 B 68.70

 23 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH  93 84  96 84 A 91.50

 24 2005015143 RAISYA SALSABILLAH  60 84  98 81 A 82.10

 25 2005015144 IRFAN HANIF  75 85  74 85 B 77.60

 26 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO  85 84  84 85 A 84.40

 27 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN  78 85  82 83 A 81.50
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 28 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A  75 85  74 87 B 77.80

 29 2005015163 AFIFAH AZMI  63 84  76 82 B 74.30

 30 2005015167 RATNA WINAON  78 84  78 86 A 80.00

 31 2005015171 NAFLAH OCTA ADILLAH  58 84  66 81 B 68.70

 32 2005015177 NADIA PRATIWI  63 84  70 82 B 71.90

 33 2005015183 RAUDA MEILIA SAHARA  65 84  65 81 B 70.40

 34 2005015185 MEYRA PUTRI AINA  65 84  68 82 B 71.70

 35 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI  68 84  68 81 B 72.50

 36 2005015191 GHITA RIFDAH ERLI NURUDIN  68 84  78 82 B 76.60

 37 2005015193 HARFIANA FADILLAH  73 84  92 82 A 83.70

 38 2005015194 JUNAIJAH UMMU UNAIS  68 84  88 85 A 80.90

 39 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN  85 84  68 84 B 77.90

 40 2005015212 ERZSA SHABILLA  68 85  92 85 A 82.70

 41 2005015219 MIRZA MAULIDA  73 84  72 82 B 75.70

 42 2005015220 NORMAN RAEHAN SAPUTRA  85 73  64 79 B 73.60

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd


